
Ver.: 202404 

POKYNY 
K MOTIVAČNÍM 
PŘÍBĚHŮM 
O PŘÍLEŽITOSTI 
Pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

Společnost Nu Skin vytvořila tyto pokyny proto, aby zajistila, že tvrzení o příležitostech 
uváděná osobami Brand Affiliate odpovídají realitě a nejsou zavádějící. Principy uvedené 
v tomto dokumentu byly vytvořeny tak, aby podporovaly dodržování příslušných zákonů a 
předpisů týkajících se těchto tvrzení.   



POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

2 
 

KLÍČOVÉ ZÁSADY JSOU STEJNÉ, 
NEZÁLEŽÍ NA PROSTŘEDÍ
 

PROTOŽE OSTATNÍ SI 
MOHOU MYSLET, ŽE 

SDĚLENÍ… 

VŽDY DBEJTE NA TO, 
ABYSTE... 

„Jsou příliš kladná na to,  
aby byla pravdivá” 

SE DRŽELI REALITY
Buďte otevření a nezveličujte 

„Neposkytují dostatek 
informací” 

DOLOŽILI, CO ŘÍKÁTE
Uveďte konkrétní věci, které  
nedají prostor pochybám 

„Je příliš mnoho příliš brzy” 

UVÁDĚLI RELEVANTNÍ 
INFORMACE 
Potkejte se se svými posluchači tam, 
kde jsou dnes 

  



POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

3 
 

TVRZENÍ O PŘÍLEŽITOSTI
V těchto pokynech najdete informace o tom, jak řádně dělat promo obchodní 
příležitosti společnosti Nu Skin. Tvrzení o příležitosti je prohlášení, prezentace, 
video nebo příspěvek na sociálních sítích, který popisuje:  

1) zisky, kterých lze dosáhnout při podnikání se společností Nu Skin;  

2) nákupy nebo životní styl možné díky výdělkům u Nu Skin; nebo  

3) ocenění získaná prostřednictvím programů motivačních pobídek 
společnosti Nu Skin (včetně výletů úspěchu). 

 

 

Tvrzení o příležitosti by: 

• měla být pravdivá 

• neměla být nikdy zavádějící 

• měla být v souladu s těmito pokyny, Politikou a postupy a všemi 
dalšími postupy zveřejněnými společností Nu Skin 

https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/EMEA-legal/policies-and-procedures/pdf/policies-and-procedures-cs.pdf


POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

4 
 

OBECNÉ POŽADAVKY
Všechna tvrzení o příležitosti musí splňovat následující pokyny: 
 

1) Tvrzení musí být pravdivá, přesná a 
nikdy nesmí být klamavá ani zavádějící. 

2) Tvrzení a fotografie s okázalým 
životním stylem (zahraniční vozy, luxusní 
dovolené, jachty, letadla atd.) jsou přísně 
zakázány. 

3) Netvrďte (ani nenaznačujte), že 
podnikání u Nu Skin je snadné nebo že 
nevyžaduje značný čas, dovednosti nebo 
hodně práce. 

4) Netvrďte (ani nenaznačujte), že všichni 
uspějí, pokud prostě obětují čas nebo se 
budou řídit systémem. 

5) Netvrďte (ani nenaznačujte), 
že"podnikání u Nu Skin umožní 
účastníkům ukončit pracovní poměr, 
nahradit výdělek ze zaměstnání na plný 
úvazek nebo zajistit si finanční svobodu. 

6) Sdělení mějte vyvážená a realistická, 
nezaměřujte se pouze na příklady 
úspěšných osob Brand Affiliate. 

7) Netvrďte nic nad rámec svých vlastních 
zkušeností, odměn a odznakového titulu. 

8) Tvrzení týkající se příjmů, výdělků,  
ocenění, bonusů anebo odměn zveřejněná 
na sociálních sítích nesmí překročit 250 EUR 
nebo ekvivalent v místní měně. 

 
9) Všechny příspěvky na sociálních sítích by 
měly jasně uvádět  váš vztah ke společnosti 
Nu Skin a skutečnost, že dané příspěvky jsou 
reklamy.  
Neskrývejte svůj vztah ke společnosti Nu Skin 
ani fakt, že se jedná o reklamu, do tlačítka 
„více“ nebo do řetězce hashtagů.  

 

Upozorňujeme, že některé platformy sociálních médií 
mohou omezovat obsah týkající se tvrzení o příležitosti a že 
osoby Brand Affiliate jsou výhradně odpovědné 
za dodržování konkrétních požadavků daných platforem. 
Na příklady se prosím podívejte na stranu 15 do  
Pokynů pro sdílení na sociálních sítích. 

 
 

Když uvádíte nějaká tvrzení o příjmech 
mimo sociální média (což zahrnuje akce, 

týmové porady a individuální 
rozhovory), řiďte se prosím radami 

na straně 13 tohoto dokumentu. 

https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-corner/social-sharing-examples-faq/social-sharing-guidelines-emea-cs.pdf#page=15
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-corner/social-sharing-examples-faq/social-sharing-guidelines-emea-cs.pdf


POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

5 
 

SCHVÁLENÉ VZOROVÉ PŘÍSPĚVKY

Konkrétní výdělky 

 
Zaplaťte poplatky za fotbal! Chci, aby mé děti všechno 
vyzkoušely. Vydělejte si navíc 50-250 EUR na zaplacení 
poplatků za fotbal sdílením úžasných produktů. Žádné 
počáteční poplatky ani povinné nákupy produktů.  

#nuskinaffiliate #reklama #příležitost 

#vášbyznysvášzpůsob #časováflexibilita #empowerme  

– REKLAMA – Pomůže vám 20-250 EUR měsíčně 
na přilepšenou s extra pauzami na kávu? Vybudujte si 
spolu s přáteli podnikání v oboru krása!  

Žádné počáteční poplatky ani povinné nákupy produktů!  

#nuskinaffiliate #příležitost #empowerme 
#vášbyznysvášzpůsob  

Vydělejte si před Vánoci nějaké ty peníze navíc! 
Kontaktujte mě ohledně úžasné příležitosti sdílet 
prémiové produkty pro wellness a krásu. 

#nuskinaffiliate #reklama 

Výdělky na svátky 
 



POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

6 
 

SCHVÁLENÉ VZOROVÉ PŘÍSPĚVKY 

Výdělky obecně 

 

Ahoj – představuji vám svou kamarádku Jessicu! Daří se jí v podnikání v oboru krása. 
Podívejte se na její promo na Lash + Brow Serum – to fakt FUNGUJE! 
Díky této úžasné nové motivační pobídce je teď ten nejlepší čas začít s touto vedlejší 
příležitostí. Napište mi pro víc informací! 

#nuskinaffiliate #reklama 

Před 7 měsíci jsem udělala to 
nejlepší rozhodnutí všech dob! 
Celý začátek podnikání je 
zdarma…a bez povinných nákupů! 
Kontaktujte mě ohledně úžasné 
příležitosti sdílet prémiové 
produkty pro wellness a krásu. 

#reklama #nuskinaffiliate 

*Reklama* 



POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

7 
 

SCHVÁLENÉ VZOROVÉ PŘÍSPĚVKY

Vedlejší příjem 

 
Potřebujete trochu peněz navíc, abyste zvládali 
ty měsíční splátky za auto?  Kontaktujte mě 
a zjistěte více o naší skvělé společnosti 
a špičkových produktech!  

nuskin_affiliate 
#reklama #krásaawellness #příležitost 
#vášbyznysvášzpůsob  
 

Každý měsíc se mi daří vydělat trochu peněz navíc, což mi pomáhá hradit aktivity mých dětí!  
Chcete se dozvědět více?  Kontaktujte mě ohledně úžasné obchodní příležitosti!  

nuskin_affiliate  
#reklama #vedlejšípříjem #vášbyznysvášzpůsob #příležitost  
 



POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

8 
 

POPISOVÁNÍ 
PŘÍLEŽITOSTI
Následující termíny a termíny 
s podobným významem mohou být 
použity pouze v souladu s těmito 
pokyny a v kontextu,  
který není zavádějící: 

✓ flexibilní plán 

✓ časová flexibilita 

✓ získaný příjem 

✓ vedlejší příjem 

✓ pracujte samostatně 

Následující termíny a termíny 
s podobným významem nepřesně 
odrážejí možnosti příjmu pro většinu 
osob Brand Affiliate a nesmějí být 
používány: 

× pasivní příjem 

× zbytkový příjem 

× náhradní příjem 

× finanční nezávislost 

× časová nezávislost 

× pravidelný příjem 

× možnost neomezených příjmů 

× finanční flexibilita 

× příjem za práci na plný úvazek 

× život měnící příjem 

Nu Skin chce, aby osoby Brand Affiliate vyzdvihovaly veškeré aspekty podnikání, nejen 
schopnost vydělat si nějaké peníze navíc. Držte se reality a ujistěte se, že lidé vědí, že 
mohou mít příležitost vlastnit svoje podnikání, pěstovat dovednosti a schopnosti lídrů, 
sdílet špičkové produkty, být součástí kultury Síla konající dobro (Force for Good) 
a budovat vztahy s ostatními osobami, které se zajímají o zdraví a zdravý životní styl… 
a nezapomeňte na zkušenosti, včetně příležitosti vydělávat a kvalifikovat se na výlety 
úspěchu! 



POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

9 
 

TVRZENÍ O PŘÍLEŽITOSTI –
CO NEDĚLAT
NEPOUŽÍVEJTE jakákoli tvrzení 
týkající se celkových zisků z prodeje 
anebo hrubé tržby pro váš účet nebo 
účet kohokoli z vaší organizace. 

NEPOUŽÍVEJTE jakákoli tvrzení 
o množství času potřebném k dosažení 
konkrétních odznakových titulů nebo 
úrovní odměn. 

NEUKAZUJTE potvrzení o výdělcích 
od Nu Skin, včetně snímků obrazovky 
s bonusy nebo přehledy transakcí. 

NEPOUŽÍVEJTE tvrzení o maloobchodních 
ziscích. 

NIKDY nepovzbuzujte lidi, aby dali výpověď 
v práci nebo odešli ze školy, aby si brali půjčky 
nebo se zadlužili. 

NESDÍLEJTE, neretweetujte nebo nedávejte 
„to se mi líbí” věcem, které se neslučují s těmito 
pokyny. 

NENABÍZEJTE ani nenaznačujte jakoukoliv 
záruku úspěchu či příjmů, včetně záruk, když 
se někdo bude řídit tímto systémem. 

NEVHODNÁ TVRZENÍ 

 

Daří se mi vydělávat každý měsíc 
450 EUR v rámci pasivního příjmu 
a pracuji jen po telefonu.  
Ozvěte se mi pro více informací!  
#nuskin #svoboda 



POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

10 
 

PŘÍSPĚVKY OHLEDNĚ ŽIVOTNÍHO 
STYLU

SCHVÁLENO 
 Příspěvky o úspěších nebo životních 

meznících, které se netýkají podnikání 

u Nu Skin.

NESCHVÁLENO 
 Příspěvky týkající se příležitosti 

u Nu Skin by se měly omezovat 

na vedlejší příjem.

„Trávení času s rodinou v nadcházejících 
2 týdnech při našem čtvrtletním 

odpočinku! ✈️ 

Tentokrát jsme se rozhodli pro nemovitost 

u pláže a na samotě ☀️ 

#žítsinadpoměry #životnaostrově” 

 „Zde je vilka, ve které budeme příští týden 
bydlet během našeho karibského 

odpočinku! Jsem tak vděčný/vděčná, že mi 
společnost, se kterou spolupracuji, 

poskytuje prostředky k cestování do všech 
druhů NÁDHERNÝCH destinací 

po celém světě  🙏🙏 

#požehnaný/požehnaná #příležitost”



POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

11 
 

NESCHVÁLENÉ VZOROVÉ PŘÍSPĚVKY

 

Jsem tak nadšená, že mohu říct, že se mi daří 
každý měsíc vydělávat 1000 EUR díky prodeji 
úžasných produktů od Nu Skin! Pokud chcete 
zjistit, jak můžete získat taky takový pravidelný 
příjem, napište mi!  

#nuskin #příležitost #mybusinessmyway 
#pravidelnýpříjem #garancepeněz 

Tomu neuvěříte, lidi! Díky podnikání u Nu Skin 
se mi každý měsíc daří vydělávat dost peněz 
na to, abych splácela auto! Pokud chcete zjistit, 
jak můžete měsíčně splácet SVOJE auto, 
napište mi! 

#nuskin #příležitost #garantovanýpříjem 
#empowerme #bossbabe #finančnísvoboda 



POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

12 
 

NESCHVÁLENÉ VZOROVÉ PŘÍSPĚVKY

 
Mohu pomoci ještě dvěma maminkám, které se mnou 
mohou tento měsíc pracovat z domova! Na tomhle 
momentálně pracuji – zvolte si číslo! Co byste si přáli 
úplně nejvíc?! Já osobně teď pracuji na čísle 10!  

1. Vydělat 1000 EUR navíc  
2. Vydat se tento rok na okružní plavbu  
3. Splatit úvěr na kreditní kartě  
4. Být rodičem, který je s dětmi doma  
5. Našetřit na školné pro své děti  
6. Vzít rodinu do Disneylandu 
7. Vrátit něco zpět komunitě  
8. Vyhodit šéfa  
9. Koupit si lepší telefon  
10. Splatit hypotéku  

#nuskin #prácezdomova #mateřskásíla #bossbabe 

Patří mezi vaše sny dovolená v některém 
z nejkrásnějších 5hvězdičkových resortů  
na světě s doprovodem?  

Hledám ještě 2 osoby, které s námi pojedou! 
Do kvalifikace zbývají 3 měsíce!  

Vydělávejte od prvního dne!! Neomezený 
potenciál výdělku!!  

Zaregistrujte se, přispívejte na sociální sítě, 
vydělávejte peníze, mějte okamžitý zisk,  
ZCELA ZDARMA!  

Pro více informací napište komentář nebo mi 
pošlete zprávu!  
#nuskin #dovolenázdarma 
#neomezenýpotenciál #naprostásvoboda 
#finančnísvoboda 



POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

13 
 

TVRZENÍ O PŘÍJMECH MIMO SOCIÁLNÍ MÉDIA
• Existují různé scénáře, při kterých může být probírána příležitost o příjmech – včetně akcí osob 

Brand Affiliate, týmových porad a individuálních rozhovorů.   

• Je zásadní, aby osoby Brand Affiliate poskytovaly objektivní zprávy a věrně tak zobrazovaly 
příležitost k příjmu a zaměřovaly se na reálné výsledky. 

• Protože se úroveň chápání a možnost výdělku budou výrazně lišit v závislosti na posluchačích, 
pečlivě prosím dodržujte níže uvedené rady – kromě všech dalších poučení v tomto dokumentu 
a v Politice a postupech Nu Skin. 

Pokud jsou vaši 
posluchači… CO DĚLAT CO DĚLAT 

Potenciální  
klienti – Lapis/SBR 

✓ Zaměřte se na skromný vedlejší příjem 
odrážející část „Sdílení“ a časné „Budování“ 
v Plánu prodejní výkonnosti Velocity.  

✓ Mluvte o možnosti příjmu odrážejícím část 
„Budování“ v Plánu prodejní výkonnosti 
Velocity.  

✓ Přesně a poctivě vysvětlete možnosti výdělku 
spojené s budováním a vedením týmu, jak je to 
vyloženo v části „Vedení“ v Plánu prodejní 
výkonnosti Velocity.  Tvrzení o výdělcích 
mohou být uzpůsobena individuálním 
potřebám tím, že nasdílíte detaily o kariérní 
cestě lídrů Nu Skin a aktuální úrovni příjmů.  

✓ Používejte schválené vyloučení odpovědnosti 
týkající se příjmů*, kdykoliv uvádíte tvrzení 
o příjmech   

× Nevěnujte výrazné množství času mluvení 
o vyšších úrovních odměn ani nenaznačujte, 
že účastníci pravděpodobně dosáhnou 
na podobnou úroveň příjmu.  

× Nepoužívejte tvrzení nebo fotografie 
honosných sídel, privátních tryskáčů, 
zahraničních vozů nebo dalších 
luxusních věcí. 

× Nesdílejte obsah s osobami, které nepatří 
do zamýšlené cílové skupiny. 

EBP/Ruby  
a vyšší tituly 

✓ Zaměřte se na možnosti příjmu odrážejícím 
část „Vedení“ v Plánu prodejní výkonnosti 
Velocity.  

✓ Úspěšní lídři mohou sdílet detaily svého 
aktuálního příjmu a životního stylu. 

✓ Používejte schválené vyloučení odpovědnosti 
týkající se příjmů*, kdykoliv uvádíte tvrzení 
o příjmech  

× Nesdílejte obsah s osobami, které nepatří 
do zamýšlené cílové skupiny. 

 *Generování odměn na pozici Brand Affiliate vyžaduje značné množství času, úsilí a odhodlání. Nejde 
o program, jak snadno a rychle zbohatnout, a neexistují žádné záruky finančního úspěchu. Podívejte se 
na kompletní přehled odměn na www.nuskin.com.  

http://www.nuskin.com/


POKYNY K MOTIVAČNÍM PŘÍBĚHŮM O PŘÍLEŽITOSTI  pro osoby v Nu Skin na pozici Brand Affiliate (Evropa a Afrika) 

14 
 

 


